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Zawody w Biestrzynniku: Spławikowy Puchar Burmistrza

Puchar%20Burmistrza%20(3)

W niedzielę 28 czerwca na pierwszym stawie w Biestrzynniku odbyły się XXIV Spławikowe
Zawody Wędkarskie o Puchar Burmistrza Ozimka. Ich organizatorem było Koło PZW
Małapanew Ozimek, a uczestnikami – wędkarze zrzeszeni w trzech kołach PZW działających
w naszej gminie: w Szczedrzyku, Jedlicach i Ozimku.

Zawody odbywały się z zachowaniem reżimu sanitarnego obowiązującego w związku z epidemią
koronawirusa. Losowanie stanowisk oraz instruktaż przed zawodami odbyły się w obowiązkowych
maseczkach, które wędkarze mogli zdjąć dopiero na stanowiskach, gdzie przebywali sami i w
odpowiedniej od siebie odległości. Także podsumowanie zawodów oraz wręczenie nagród odbyło się
przy zachowaniu wymaganych środków ostrożności. Zabezpieczeni przyłbicami byli również
członkowie komisji sędziowskiej, ważący złowione ryby. A ważyć było co, bo zwycięzca indywidualny
– Łukasz Jantos z Koła PZW Jedlice wyciągnął z wody 7.220 g ryb. Drugie miejsce z wynikiem 5.700
g zajął Mariusz Mularczyk (także Jedlice), a na trzecim z rezultatem 3.520 g uplasował się
Wiesław Miś z Koła w Ozimku. Kolejne punktowane miejsca zajęli: Magdalena Osada (Ozimek),
Marek Kowalik (Jedlice),  Sebastian Stryczek (Ozimek) i Andrzej Kowalik (Jedlice). Największą
rybę – karpia ważącego 1.460 g złowił Józef Olszewski z Ozimka.

Drużynowo Koło Jedlice zdeklasowało rywali, zdobywając łącznie 17.260 pkt. Drugie miejsce
zajęło Koło Ozimek z wynikiem 6.700, a trzecie Koło Szczedrzyk w wynikiem 5.260 gram/pkt.
Zwycięzcy w klasyfikacji drużynowej i indywidualnej otrzymali puchary, które wręczał burmistrz
Ozimka Mirosław Wieszołek w asyście prezesa Okręgu Opolskiego PZW Wiesława Misia.
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Zdobywcy następnych miejsc zostali uhonorowani dyplomami i nagrodami w postaci sprzętu
wędkarskiego, a wśród wszystkich uczestników zawodów rozlosowano nagrody-niespodzianki.
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